[image: image1.png]

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2010  № 81/608_

г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства

области от 25.03.2008 № 126/93 и от 13.09.2010 № 68/460
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 2.6 пункта 2 Порядка предоставления в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства, утверждённого постановлением Правительства области от 25.03.2008    № 126/93 «О предоставлении в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» (с изменениями, внесёнными постановлениями Правительства области от 26.06.2008 № 136/251, от 09.12.2008     № 155/493, от 31.03.2009 № 7/60, от 11.08.2009 № 20/233, от 28.04.2010          № 49/164, от 13.09.2010 № 68/460), исключив из него подпукнт 2.6.3.

2. Внести изменения в постановление Правительства области от 13.09.2010 № 68/460 «О предоставлении в 2010 году субсидий из областного бюджета в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, и о внесении изменений в постановление Правительства области от 25.03.2008 № 126/93», утвердив изменения в Порядке предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям, вызванного гибелью посевов сельскохозяйственных растений в результате засухи. Прилагаются.
 3. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления Правительства области от 13.09.2010 № 68/460 «О предоставлении в 2010 году субсидий из областного бюджета в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, и о внесении изменений в постановление Правительства области от 25.03.2008 № 126/93».
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области                                                                                 Н.Ю. Белых
​​​​​​​​​​​​
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Кировской области

от  13.12.2010   № 81/608
ИЗМЕНЕНИЯ

в Порядке предоставления в 2010 году субсидий из областного
бюджета в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным
товаропроизводителям, вызванного гибелью посевов
сельскохозяйственных растений в результате засухи

В пункте 2:

1. В подпункте 2.1:

1.1. В абзаце первом после слова «семена» дополнить словами «и посадочного материала».

1.2. Подпункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Приобретения семян в IV квартале 2009 года, семян и посадочного материала в I и II кварталах 2010 года».

1.3. В подпункте 2.1.2 слово «, на которой» заменить словами «и посадочного материала на площади посадки, на которых».

2. В подпункте 2.2 после слова «семена» дополнить словами «и посадочный материал», слово «, на которой» заменить словами «и посадочного материала на площади посадки, на которых».

3. Подпункт 2.3.2 подпункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3.2. Использования средств защиты растений и (или) дизельного топлива в период с 01.04.2010 по 31.07.2010 включительно на площади, на которой в результате засухи в 2010 году произошла гибель посеянных сельскохозяйственных растений».
______________

[image: image1.png]